Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.02.2024
	№
	110-37-235-24

	г. Саянск

	(
	Об объявлении траура
	(

В связи со смертью мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Боровского О.В., руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить 27, 28 и 29 февраля 2024 года днями траура в муниципальном образовании «город Саянск».
2. В день траура на всей территории муниципального образования «город Саянск» приспустить флаги муниципального образования «город Саянск».

3. Рекомендовать всем муниципальным учреждениям и телерадиокомпаниям отменить все развлекательные, спортивные мероприятия и не транслировать развлекательные передачи в дни траура.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admsayansk.ru.
Исполняющий обязанности мэра
городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

        А.В. Ермаков